有限售股份总数 13,000,001 65% 0 13,000,001 42.25%

其中：控股股东、实际控

制人
13,000,001 65% 0 13,000,001 42.25%

   董事、监事、高管 0 0% 0

   核心员工 0 0% 0

   总股本 20,000,000 - 10,769,200 30,769,200 -

   普通股股东人数 8

股本结构变动情况

√适用 □不适用

2023 年 11 月，公司与江苏泓一科技签订《江苏味巴哥食品股份有限公司附生效条件之股份认购

协议》，约定江苏泓一科技有限公司以现金+债权的方式认购公司新增发行的股票 10,769,200 股，权

益占比 35.00%。

20

2024年 5月，公司在全国中小企业股份转让系统公告了股票定向发行说明书（第三次修订）。

2024年 8月 7日，公司在全国中小企业股份转让系统披露，本次定向发行股份总额为 10,769,200

股，其中有限售条件流通股 0股，无限售条件流通股 10,769,200股.本次定向发行新增股份将于 2024

年 08月 12日起在全国中小企业股份转让系统挂牌并公开转让。

公司股本由 20,000,000 股变更为 30,769,200 股，江苏泓一科技有限公司认购新增股份

10,769,200股，占公司总股本的 35.00%。

本次发行前，发行人总股本为 20,000,000 股，靖江亿泰企业管理有限公司持有公司股份

17,500,000股，持股比例为 87.50%，为公司控股股东、第一大股东。张文跃持有靖江亿泰企业管理有

限公司的 80%股权，丁秀玲持有靖江亿泰企业管理有限公司的 20%股权，二人系夫妻关系，张文跃夫妇

为公司实际控制人,其通过靖江亿泰企业管理有限公司、泰州惠泰企业管理中心(有限合伙)间接控制

公司股份 19,500,000 股，占发行前公司总股本的 97.50%。

本次发行后，发行人总股本增加到 30,769,200股，靖江亿泰企业管理有限公司持股比例降为 56.88%，

仍为公司控股股东、第一大股东。张文跃夫妇合计控制公司股份 19,500,000股，占发行后公司总股本

的 63.38%。

(二)  普通股前十名股东情况

单位：股

序

号

股东

名称
期初持股数 持股变动

期末持股

数

期末持

股比例%

期末持有

限售股份

数量

期末持有

无限售股

份数量

期

末

持

有

的

质

押

股

份

数

量

期

末

持

有

的

司

法

冻

结

股

份

数

量

1 靖江

亿泰

企业

管理

有限

公司

17,500,000 0 17,500,000 56.8751% 11,666,667 5,833,333 0 0

2 江苏

泓一

科技

有限

公司

0 10,769,200 10,769,200 34.9999% 0 10,769,200 0 0

3 泰州 2,000,000 0 2,000,000 6.5% 1,333,334 666,666 0 0

21

惠泰

企业

管理

中心

（有

限合

伙）

4 融都

国际

投资

策划

( 海

南）

有限

公司

170,000 0 170,000 0.5525% 0 170,000 0 0

5 江苏

博盛

投资

管理

有限

公司

0 169,700 169,700 0.5515% 0 169,700 0 0

6 汤卫

东

170,000 -170,000 0 0.00% 0 0 0 0

7 周正

英

159,000 0 159,000 0.5168% 0 159,000 0 0

8 丁桂

华

1,000 0 1,000 0.0032% 0 1,000 0 0

9 王晓

峰

0 300 300 0.001% 0 300 0 0

合计 20,000,000 10,769,200 30,769,200 100% 13,000,001 17,769,199 0 0

普通股前十名股东情况说明

√适用 □不适用

普通股前十名股东间相互关系说明：

张文跃是公司母公司靖江亿泰企业管理有限公司的控股股东、法定代表人、执行董事，同时

是公司股东泰州惠泰企业管理中心（有限合伙）的执行合伙人；丁秀玲是公司母公司靖江亿泰企

业管理有限公司的股东、监事，同时是公司股东泰州惠泰企业管理中心（有限合伙）的有限合伙

人；张文跃和丁秀玲是夫妻关系。靖江亿泰企业管理有限公司和泰州惠泰企业管理中心（有限合

伙）为一致行动人。

除了上述关联关系外，股份公司现有股东之间不存在关联关系.

22

二、 控股股东、实际控制人情况

是否合并披露

√是 □否

公司的控股股东为靖江亿泰企业管理有限公司，其直接持有公司 56.88%的股权。法定代表人为

张文跃，2015年 1月 29日成立，统一社会信用代码为 91321282323700896K，注册资本 1,000万元

人民币。

公司实际控制人为张文跃、丁秀玲夫妇。

张文跃为公司董事长兼总经理，同时是公司控股股东靖江亿泰企业管理有限公司的控股股东、执

行董事，通过靖江亿泰企业管理有限公司控制公司 56.88%的股权，还是公司股东泰州惠泰企业管理中

心（有限合伙）的执行合伙人，通过泰州惠泰企业管理中心（有限合伙）控制公司 6.50%的股权。丁

秀玲是公司董事，同时是靖江亿泰企业管理有限公司的股东、监事。张文跃与丁秀玲为夫妻关系，张